
CUP: I69J20002370006
PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-UM-2020-24”

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione 
scolastica https://salvatorellimoneta.edu.it/

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA   ISTANZE STUDENTI   - Progetto   
         PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-UM-2020-24”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso prot.  MIUR AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 “Fondi, emanato nell’ambito del
Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE)  e  del
relativo  Programma   Operativo  Complementare  (POC)“Per  la  scuola,  competenze  e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR),
approvato con Delibera CIPE n. 21/18;

Vista la delibera del Collegio docenti n. 42 del 09/03/2021 e del Commissario Straordinario n. 4 del
12/04/2021 di adesione al progetto PON in oggetto;

Visto l’inoltro del Progetto “M.A.C. Modelli di Apprendimento Condivisi” – candidatura n. 1038671
protocollata con n. 23809 del 21/07/2020 dall’ADG; 

Vista la nota prot.  AOODGEFID/28339 del 14/09/2020 con la quale la Direzione Generale per i
fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale -  Uff. IV – Autorità di
Gestione   del  MI  ha  comunicato  che  è  stato  autorizzato  il  progetto  dal  titolo  “M.A.C.

 🕿 075/8743310 - E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it

Sito web:    salvatorellimoneta.edu.it     
1

Firmato digitalmente da FRANCESCA GOBBI

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005369 - 20/05/2021 - C24c - Progetti europei - U



Modelli di Apprendimento Condivisi” – codice  10.2.2A-FSEPON-UM-2020-24   proposto da
questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 8.000,00;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020;

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

Vista la delibera del Commissione Straordinario n°4 del 12/04/2021 con la quale è approvata la
partecipazione al programma operativo;

Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto; 

Visto il decreto del Dirigente Scolastico prot. 4091/C24c del 26/04/2021  relativo all’assunzione
nel programma annuale 2021  del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso,
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro
8.000,00;

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia;

Visto il verbale della commissione esaminatrice delle istanze degli studenti;

Ritenuto di affiggere la graduatoria per 7 gg. data l’urgenza;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti
graduatorie provvisorie:

PROTOCOLLO COGNOME NOME CLASSE
5010 C24C EL FARKH JAD 1B
5018 C24C FAHAD AMIN 2F
5025 C24C FOLLIERO LORENZO 1B
5027 C24C HAISAN MARIA ELISA 2D
5011 C24C HARI ABDELICBIR 2E
5016 C24C ISLAMI AMBRA 3F
5024 C24C ISLAMI MEDINA 1F

 🕿 075/8743310 - E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it

Sito web:    salvatorellimoneta.edu.it     
2

Firmato digitalmente da FRANCESCA GOBBI

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005369 - 20/05/2021 - C24c - Progetti europei - U



4940 C24C KHAMLICH BADRE 2B
5012 C24C MD RAFA 1F
5013 C24C MERIDA MD RIDAY 3F
5008 C24C MOUHRIZ ILHAM 1F
5023 C24C MUNSHI ALFI 1F
4810 C24C MUSTAFI MELIS 1E
5020 C24C PAPI ALESSANDRO 1F
5017 C24C PAPI SOFIA 2F
5014 C24C POCOS IVAN 3F
5019 C24C RAGNI ALESSANDRO 2F
5021 C24C SPACCINI MATTEO 1F
4801 C24C TESEI EMANUELE 1E
5015 C24C ZAILAF GHIZLLAN 3F

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico,  entro  7 gg.
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet
dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Il Dirigente Scolastico
         Prof.ssa Francesca Gobbi

 🕿 075/8743310 - E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it

Sito web:    salvatorellimoneta.edu.it     
3

Firmato digitalmente da FRANCESCA GOBBI

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005369 - 20/05/2021 - C24c - Progetti europei - U


		2021-05-20T15:01:27+0200
	FRANCESCA GOBBI




